Государственное бюджетное учреждение «Богородский дом-интернат

для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

от 09.01.2025г.                                                                                          № 2– од

О внесении изменений в штатное расписание
ГБУ «Богородский дом-интернат»

в связи с увеличением МРОТ

     В связи с увеличением минимального размера оплаты труда на
федеральном уровне (МРОТ) на основании статей 133 и 133.1 Трудового
кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание c января 2025 года изменения в связи с
увеличением МРОТ

2. Штатное расписание №2 от 01.10.2024г.
считать утратившим силу с 01.01.2025г.

Директор ГБУ «Богородский дом-интернат»                             Пугачева Т.Н.